EUP150M-3W12V-0
产品特性
 3 路输出, 每通道电压 12VDC
 宽电压输入 100-240VAC
 支持 DMX512 调光信号
 调光范围从 0-100%, LED 亮度 从 1%启动
 高效率: 达到 90%
 高 PF:>0.95(@115VAC)
 调光曲线平滑，无抖动
 具有输出短路保护，过压保护，过流保护
技术参数
通道数 3 通道
输入电压 100-240VAC
输入频率 50/60HZ
功率因数 ≧0.9
调光方式 DMX 512 调光
输出电压 24VDC
输出功率 150W
每通道输出电流 3*3.15A
毛重 610
尺寸 196mm*75mm*40mm
工作温度 -30℃ - 50℃
产品尺寸
外观图
1) 拨码开关界面
2) 驱动输出界面
3) 电源输入界面
4) DMX 信号输入界面
5) 网口界面图
连线图
2 3
4
1
5